
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.223 

                                                                                                                        (protokols Nr.6, 6.§.) 
 

Par “Kartingu trases stāvvietas seguma atjaunošana Sporta kompleksa  
teritorijā "Kalnamuiža", Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā” īstenošanu un  
finansēšanas kārtību 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, kā arī 
balstoties uz iepirkumu ID Nr. SND/2018/4/M „ Kartingu trases stāvvietas seguma atjaunošana 
Sporta kompleksa teritorijā "Kalnamuiža", Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā”, kā rezultātā 
būvdarbu pakalpojuma summa sastāda 59154,48 EUR un būvdarbu uzraudzības piedāvājumu, 
būvdarbu uzraudzības summa sastāda 242,00 EUR, kopā 59396,48 EUR.  

2018.gada 31.janvāra Domes sēdē apstiprinātā budžeta summa projekta īstenošanai ir 53345,00 
EUR, t.sk 20000,00 EUR Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai piešķirtais finansējums.  

Ņemot vērā domes iepirkuma ID Nr. SND/2018/4/M „Kartingu trases stāvvietas seguma 
atjaunošana Sporta kompleksa teritorijā "Kalnamuiža" Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā” 
rezultātus un būvdarbu uzraudzības piedāvājumu papildus nepieciešamais finansējums ir 6051,48 
EUR, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, J.Sīklēns, J.Pērle, A.Dudelis, B.Mežale, 
T.Zaļkalne, I.Vergina, E.Avotiņš, K.Markss), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Īstenot projekta “Kartingu trases atjaunošana 2.kārta” būvdarbus „Kartingu trases 
stāvvietas seguma atjaunošana Sporta kompleksa teritorijā "Kalnamuiža", Smiltenes 
pagastā, Smiltenes novadā” saskaņā ar iepirkuma un būvdarbu uzraudzības piedāvājumu 
par kopējo summu 59396,48 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit seši 
euro un 48 centi). 

2. Atbildīgais par projekta īstenošanu Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības 
nodaļas vadītāja I.Sausā. 

3. Lēmuma izpildei piešķirt papildus nepieciešamo finansējumu 6051,48 EUR (seši tūkstoši 
piecdesmit viens euro un 48 centi). 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektora vietniekam A.Lapiņam. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                       A.Veldre 

 


